Nr 1147ea,6, łokci kwadr. 4395. Szacunek rs. 2637.

Valjum rs. 300.
7. Nr 1147ea/8, łokci kwadr. 5852. Szacunek rs. 4096

kop. 40. Vadjoni rs. 500.
8. Nr 1147ea/9, łokci kwadr. 5927. Szacunek rs. 4148

kop. 90. Vadjum rs. 500.
Termin do sprzedaży powyższych nieruchomości wyzna

czony jest na dzień 19 Kwietnia (1 Maja) 1876 r. go
dzinę 2 z południa w Wydziale I Trybunału Cywil
nego.

Warunki przejrzeć można u Zygmunta Krysińskiego

u W-go Linowskiego, Pisarza Trybunału "CywUnego
1—1 — 6235 —

Tanio za gotówkę!.!
sprzedaje Garderobę Męzką

Magazyn Kupca

A. WINNICKIEGO,
oraz wiadomość dla Czeladzi

„------garniec—207—207 ■/,. j 2°/o

stosunek garnca do wiadra 100:307*/4. -j

. Cłłówny Skład Bielizny, Płótna 1 j*
1 Haftów, oraz Ubiorów dziecinnych

gi

11TO0 REICHEL, -
przy ulicy Wierzbowej, Nr,474/5, w ginajhu Teatralnym.

3-24 —5970 —
Termin do sprzedaży powyższych nieruchomości,

wyznaczony jest na dzień 15 (27) Kwietnia 1876 r. go-
dzin^T 2^z południa w .Wydziale 1 Trybunału Cywilnego,

kop. 90. Wadjlum rs. 500.
..’v . . __ ____ __ ___________

kop. 20. Vadjum rs. 300.
C. XX2ICOIU, ______

Valjum rs. 300.r» - - - -

kop. 40. Vadjoni rs. 500.
i..............

kop. 90. Vadjum rs. 500.
czony jest na dzień 19' Kwietnia (1 Maja) 1876 r.